
 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

PER I SERVIZI COMMERCIALI TURISTICI E SOCIALI 

“Luigi Einaudi” 

Via Spezzaferri, 7 – 26900 LODI (LO)   Tel. 0371/36488 

e-mail: segreteria@ipseinaudilodi.edu.it - Iorc01000q@istruzione.it 

Sito internet: www.ipseinaudilodi.edu.it — PEC: Iorc01000q@pec.istruzione.it 

Codice Ipa: istsc_Iorc01000q — C.F.: 84508360157 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: UFSKM0 

 

 

Prot. Vedi segnatura           

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 
OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALLA PROCEDURA DI SELEZIONE DELLE CANDIDATURE PER LA FIGURA DI COLLAUDATORE INTERNO PON FESR 

LABORATORI GREEN PON Laboratori didattici green/digitali - Programma Operativo Nazionale 2014-2020 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – Asse II – Infrastrutture (FESR), obiettivo 10.8 – 

Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi - Asse 

V – REACT EU (FESR), obiettivo 13.1 “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” – Cod. Prog. 13.1.4A – 

FESRPON-LO-2023-41 dal titolo “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” - CUP:  

B14D23001340006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto di avvio di procedura di reclutamento prot. 4088 del 25/09/2023; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. 4089 del  25/09/2023; 

VISTA la nomina della Commissione Prot. 4273 del 02/10/2023; 

VISTO il verbale della commissione prot. 4285 del 03/10/2023 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. 4287 del 03/10/2023; 

 

DECRETA 

 

La seguente graduatoria DEFINITIVA:  

 

 

CANDIDATO FIGURA CANDIDATURA PUNTI ASSEGNATI POSIZIONE GRADUATORIA  

ALGIERI FRANCESCO COLLAUDATORE INTERNO 18 1 

 

Seguirà lettera di incarico. 

 

 

 

La presente graduatoria sarà pubblicata sul sito https://ipseinaudilodi.edu.it/ 

 

  Il Dirigente Scolastico  

Dott. ssa Laura Majocchi 

LO
R

C
01

00
0Q

 -
 A

2A
99

D
F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

42
88

 -
 0

3/
10

/2
02

3 
- 

V
I.2

 -
 E

Documento informatico firmato digitalmente da LAURA MAJOCCHI ai sensi del D.Lgs. 82/2005


		2023-10-03T11:42:37+0200
	LAURA MAJOCCHI




